[bookmark: _GoBack]    Директору ФИЦ Биотехнологии РАН

	А.Н. Федорову

	от

	(должность)

	(структурное подразделение)

	(Ф.И.О.)

Отделу кадров в приказ

Заявление
	Прошу Вас уволить меня по собственному желанию.  Последний рабочий

	день -

	(дата)

	(дата)

	(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

___Заместитель директора______/ _______________/_________Э.Г. Садыхов_____________
          (должность)                        (подпись)                                 (Ф.И.О.)

___Заместитель директора по
 научной работе (ИНМИ/ИНБ)_/ _______________/_________________________________
          (должность)                        (подпись)                                 (Ф.И.О.)

__Руководитель подразделения__/ ______________/__________________________________
          (должность)                        (подпись)                                 (Ф.И.О.)